EVENHEAT TECNO74 (€i) TECNOINOX

AUFTISCH-ELEKTRO-GRILLPLATTE, GLATT,
716515 EHL12BE7 VERCHROMT GEBURSTET MIT EVENHEAT-
TECHNOLOGIE

e EVENHEAT Auftisch-Elektro-Grillplatte 120 cm mit  glatter,
verchromter und gebirsteter Kochflache, die zum Garen einer breiten
Auswahl verschiedener Lebensmittel von Fleisch bis Fisch und GemUse
geeignet ist.

e Die tiefgezogene und hermetisch mit der Arbeitsflédche verschweiBte
Bratplatte dient der Zubereitung einer breiten Vielfalt von Lebensmitteln.

e Die 15 mm starke Bratplatte ist geneigt, so dass Fett und
Flissigkeiten besser ablaufen kénnen.

¢ 3 unabhangige Kochzonen.

¢ Die kratzbesténdige Kochfléche bietet einen optimalen Schutz gegen
Korrosion und Kratzer, wahrend die Rillen fir ein optimales Grillergebnis
sorgen.

e Die Antihaft-Kochflache lasst sich einfach und schnell reinigen,
oxidiert nicht und schitzt vor Geschmacksubertragung.

¢ Dank der verchromten Oberflache ist ein geringerer Energieverbrauch
und Wéarmeverlust méglich.

e NivellierfiBe 15/25 mm aus gummiertem Kunststoff.

e Die verchromten Grillplatten entsprechen der EU-Verordnung Nr.
1935/2004 Uber Materialien und Gegensténde, die dazu bestimmt
sind, mit Lebensmitteln in Berlhrung zu kommen.

o Arbeitsflache aus Edelstahl AISI 304 mit Scotch Brite-Finish und
internem Verbindungssystem.

¢ Vorderseite und Seitenwande aus Edelstahl.

e Gerdte, die zum direkten Garen von Speisen bestimmt sind, sowie
die Verwendung zum Erhitzen von Tépfen oder Pfannen sind nicht
gestattet.

¢ Die Warme wird milimetergenau dorthin geleitet, wo sie gebraucht
wird.

¢ Die zum Patent angemeldete EVENHEAT-Technologie sorgt fur eine
gleichmaBige Temperatur Uber die gesamte Platte,

ohne heiBe oder kalte Stellen
¢ Thermostat mit Temperaturbereich von 70°C bis 300°C.
e Kontrollleuchten fur eingeschaltete Kochzonen.

* Herausnehmbare Fett- und Flussigkeitsauffangschublade  mit
Uberlaufloch.

e Ausgestattet mit Sicherheitsthermostat, das bei Fehlfunktionen
anspricht.

¢ EinschlieBlich abnehmbarem Spritzschutz, Stépsel und Schaber.
e Technikfach flir einfachere Stromanschlisse.
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TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG
STROMLEISTUNG
SPANNUNG

MINIMALER QUERSCHNITT
STROMKABEL

STROMKABELTYP
KOCHZONEN

POSITION STROMANSCHLUSS
)

FUSSHOHE

IPX-KLASSE

TIEFE

BREITE DER VERPACKUNG
HOHE DER VERPACKUNG
BRUTTO-GEWICHT
KOMBINIERTE NOMENKLATUR

13,56 KW
13,5 kW
380-415 3N~V

5x2,5n°-mm?

HO7 RN-F
n°® 3

721 mm

15 mm

4

70 cm
127 cm
54 cm
132 kg
84198180

GAS-LEISTUNG
FREQUENZ
TEMPERATURBEREICH
KOCHFLACHE

PLATTENTYP

POSITION STROMANSCHLUSS
H

POSITION STROMANSCHLUSS
)

FUSSEINSTELLUNG
BREITE

HOHE

TIEFE DER VERPACKUNG
NETTO-GEWICHT
VOLUMEN

- kW
50/60 Hz
70+300 °C
113x56 cm

Verchromt geburstet - glatt

35 mm

-63 mm

15/25 mm
120 cm
28 cm

79 cm
123 kg
0,56 m3

ZUBEHORE

120595  REINIGUNGSSCHABER FUR GRILLPLATTE
120597  REINIGUNGSSCHABER - SET ERSATZKLINGE (10 STCK.)

719040  SEITLICHER THERMOSCHUTZ

799506 1 PAAR ABSCHLUSSELEMENTE L=70CM

TECNOINOX Srl behilt sich das Recht vor, jederzeit, auch ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.

15/01/2026(DE)

tecnoinox.it

2/3



716515

(€l TECNOINOX

INSTALLATIONS-DIAGRAMME
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